Polozka rozpoctu

Spotfebované nakupy
- spotreba materialu
- spotfeba energie
Sluzby
- opravy a udrZovani
- cestovné
- néklady na reprezentaci
- ostatni sluzby
Osobni naklady
- mzdové naklady
- zakonné socialni pojisténi
- zakonné pojisténi celkem
- zékonné socialni naklady
Dané a poplatky
Ostatni naklady
Odpisy, rezervy a opravné polozky
- odpisy
- odpisy budov
- DDHM, DDNM

Finan¢ni naklady

Naklady celkem

Vynosy z vlastnich vykont

- vynosy z prodeje viasnich vyrobku

- vynosy ze sluzeb

- vynosy z prongjmi

- vynosy z prodaného zboZi
Ostatni vynosy z ¢innosti - preplatky
Finanéni vynosy
Odvody z rezervniho fondu
PFispévek na provoz od zfizovatele
PFispévek na odpisy od zfizovatele

Vynosy celkem
Vysledek hospodareni

Financovani:
- Odvod z rezervniho fondu

- Prispévek od zfizovatele

Rozpocet 2023

Méstska knihovna Kolin

Uget Rozpocéet 2023
50 910 000
501 300 000
502 (314) 610 000
51 1194 000
511 400 000
512 10 000
513 40 000
518 744,000
52 8 679 000
521 6 100 000
524 2042 000
525 17 000
527 520 000
53 1 500
54 1577 000
55 360 000
551 80 000
551 0
558 280 000
56 0

12 721 500
60 412 000
601
602 400 000
603 12 000
604
64 35 000
66
672
672
672
447 000
-12 274 500
12 274 500
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